
Izmaiņas satiksmes organizācijā Saules un
Vaives ielas krustojumā

No trešdienas, 30. jūlija, tiks veiktas izmaiņas satiksmes organizācijā Saules un Vaives
ielas krustojumā. Turpmāk par galveno ceļu tiks noteikta Vaives iela, savukārt Saules
ielas pievadā pie Vaives ielas būs jāievēro prasība “Dodiet ceļu”, kur papildus tiks
uzstādīta arī ceļa zīme Nr. 207 – “Stop” (Neapstājoties tālāk braukt aizliegts).

Šīs  izmaiņas  nozīmē,  ka  transportlīdzekļu  vadītājiem,  kas  tuvojas  krustojumam pa
Saules ielu, būs obligāti jāapstājas un jādod ceļš transportam pa galveno – Vaives ielu.

Lai  uzlabotu  redzamību  un  satiksmes  drošību,  krustojumā  tiks  uzstādīts  arī  ceļa
aprīkojuma  spogulis,  savukārt  pirms  krustojuma  izvietos  informatīvās  zīmes,  kas
brīdinās autovadītājus par gaidāmajām satiksmes organizācijas izmaiņām.

Satiksmes organizācijas  izmaiņas tiek  veiktas,  pamatojoties  uz  Satiksmes drošības
komitejas  2025.  gada  12.  jūnija  lēmumu,  ar  mērķi  uzlabot  satiksmes  drošību,
redzamību un satiksmes plūsmu šajā krustojumā.


